

ROMÂNIA JUDEȚUL HARGHITA
Asociația de Dezvoltare Intercomunitară
„HARGITA VÍZ” EGYESÜLET
530110 Miercurea-Ciuc, P-ța Cetății nr.1, cam.32
Telefon: 00-40-766-983292
Web: www.hargitaviz.ro
E-mail: office@hargitaviz.ro

HOTĂRÂRE -NR. 16/ 2024 -HATÁROZAT

privind avizarea modificării Bugetului pe anul 2024 operatorului de servicii HARVIZ S.A.
a HARVIZ R.T. regionális szolgáltató 2024. évi költségvetés módosításának láttamozásáról.

Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „HARGITA VÍZ”
Egyesület, întrunită în ședința ordinară din 30.10.2024;

Având în vedere: Prevederile Art. 17 litera A) al Statutului Asociației „HARGITA
VÍZ”

În temeiul: Art. 20 alin (4) din Statutul Asociației „HARGITA VÍZ”

HOTĂRĂȘTE

Art.1. Se acordă aviz conform asupra modificării Bugetului de Venituri și Cheltuieli pe
anul 2024 al operatorului de servicii S. HARVIZ S.A. conform Anexelor 1 și 2 la prezenta
hotărâre.

Art.2. Se împuternicește pe Președintele Asociației, să semneze în numele și pe seama
asociațiilor prezenta hotărâre.

Art.4. Prezentul AVIZ favorabil se comunică tuturor membrilor Asociației de
Dezvoltare Intercomunitară „HARGITA VÍZ” și operatorului de servicii S. HARVIZ S.A.

Miercurea-Ciuc, la 30.10.2024

Președintele asociației,

KORODI ATTILA



HARVÍZ S. A.

530153 Miercurea Ciuc, str.Salcâm nr.1

Tel.fax: 0266-313636, 0758-770040

E-mail: harvizrt@gmail.com, office@harviz.ro

CUI: RO-24499588, Nr.înreg.: J19/917/2008

Capital social subscris și vărsat: 3.100.000 lei

Cont bancar: RO91 OTPV 2600 0026 0760 RO01

Banca: OTP Bank Miercurea Ciuc

www.harviz.ro



Operator de date cu caracter personal nr. 28726

MEMORIU TEHNICO-ECONOMIC
privind modificarea bugetului pe anul 2024
la HARVIZ SA Miercurea Ciuc

Având în vedere modificările legislative recente, se impune rectificarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli al societății.

Majorarea veniturilor: Având în vedere evoluțiile pozitive la partea de venituri, veniturile totale de rectifică la 57.460 mii lei (+98 mii lei).

Majorarea fondului de salarii: Având în vedere cele două memorandumuri adresate Guvernului României, se rectifică poziția C „Cheltuieli cu personalul” (rd.86) din anexa 2 și va avea valoarea de 22.608 mii lei (+98 mii lei).

Rezultatul brut: În aceste condiții rezultatul brut nu se modifică.

Miercurea Ciuc, la 21.10.2024

DIRECTOR GENERAL,

Bogáti Csaba

A blue ink signature of Bogáti Csaba, consisting of a stylized 'B' and 'C'.

CONTABIL ȘEF,

Fülöp Árpád-Zoltán

A blue ink signature of Fülöp Árpád-Zoltán, featuring a stylized 'F' and 'Z'.

Operatorul economic: HARVIZ S.A.

Sediul/Adresa: str. Salcâm nr.1

Cod unic de înregistrare: 24499588

Detalierea indicatorilor economico-financiari
prevăzuți în bugetul de venituri și cheltuieli
și repartizarea pe trimestre a acestora
pe anul 2024

- mii lei -

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Realizat an N-2	Prevederi an precedent (N-1)		Propuneri an curent (N)					% %	
					Aprobat	Prelimi- nat/ Realizat	An	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	7=6/5	8=5/3a
3	3a	4	5	6	6a	6b	6c	6d	7	8			
I.		VENITURI TOTALE (Rd.2+Rd.22+Rd.28)	1	33,974	50,093	50,896	57,460	13,529	14,269	14,508	15,154	113%	150%
	1	Venituri totale din exploatare (Rd.3+Rd.8+Rd.9+Rd.12+Rd.13+Rd.14), din care:	2	33,973	50,088	50,891	57,457	13,528	14,268	14,507	15,154	113%	150%
		a) din producția vândută (Rd.4+Rd.5+Rd.6+Rd.7), din care:	3	24,658	42,825	43,200	52,657	12,668	13,243	13,386	13,360	122%	175%
		a1) din vânzarea produselor	4	0	0	0	0	0	0	0	0		
		a2) din servicii prestate	5	22,980	41,227	41,753	51,419	12,454	12,914	13,020	13,031	123%	182%
		a3) din redevențe și chirii	6	35	45	45	47	12	12	12	12	106%	129%
		a4) alte venituri	7	1,644	1,553	1,402	1,191	203	317	354	318	85%	85%
		b) din vânzarea mărfurilor	8	2	3	4	4	0	1	2	1	86%	176%
		c) din subvenții și transferuri de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (Rd.10+Rd.11+Rd.11a), din care:	9	4,927	3,068	3,035	1,347	337	333	328	349	44%	62%
		c1 subvenții, cf. prevederilor legale în vigoare	10	0	0	0	0	0	0	0	0		
		c2 transferuri, cf. prevederilor legale în vigoare	11	798	415	415	0	0	0	0	0	0%	52%
		c3 transferuri pentru plata personalului	11a	4,128	2,653	2,620	1,347	337	333	328	349	51%	63%
		d) din producția de imobilizări	12	2,086	1,756	2,136	1,150	0	100	200	850	54%	102%
		e) venituri aferente costului producției în curs de execuție	13	0	0	0	0	0	0	0	0		
		f) alte venituri din exploatare (Rd.15+Rd.16+Rd.19+Rd.20+Rd.21), din care:	14	2,300	2,437	2,516	2,299	523	591	591	593	91%	109%
		f1) din amenzi și penalități	15	112	118	132	126	27	28	34	36	96%	118%
		f2) din vânzarea activelor și alte operații de capital (Rd.17+Rd.18), din care:	16	23	11	12	0	0	0	0	0	0%	51%
		- active corporale	17	23	11	12	0	0	0	0	0	0%	51%
		- active necorporale	18	0	0	0	0	0	0	0	0		
		f3) din subvenții pentru investiții	19	2,160	2,302	2,364	2,167	494	561	556	555	92%	109%
		f4) din valorificarea certificatelor CO2	20	0	0	0	0	0	0	0	0		
		f5) alte venituri	21	5	6	9	6	2	2	2	2	70%	176%
	2	Venituri financiare (Rd. 23+Rd.24+Rd.25+Rd.26+Rd.27), din	22	1	4	5	3	0	1	1	1	64%	351%
		a) din imobilizări financiare	23	0	0	0	0	0	0	0	0		
		b) din investiții financiare	24	0	0	0	0	0	0	0	0		
		c) din diferențe de curs	25	0	2	2	2	0	1	1	0	101%	646%
		d) din dobânzi	26	1	2	3	1	0	0	0	0	34%	256%
		e) alte venituri financiare	27	0	0	0	0	0	0	0	0		
	3	Venituri extraordinare	28	0	0	0	0	0	0	0	0		
II		CHELTUIELI TOTALE (Rd.30+Rd.136+Rd.144)	29	35,197	45,126	48,473	56,551	13,067	14,097	13,971	15,415	117%	138%
	1	Cheltuieli de exploatare (Rd.31+Rd.79+Rd.86+Rd.120), din care:	30	35,192	45,114	48,249	56,537	13,067	14,093	13,965	15,413	117%	137%
		A. Cheltuieli cu bunuri și servicii (Rd.32+Rd.40+Rd.46), din care:	31	15,712	14,999	16,116	17,788	3,567	4,509	4,401	5,311	110%	103%
		A1 Cheltuieli privind stocurile	32	12,653	11,255	11,635	12,693	2,799	3,016	3,196	3,682	109%	92%
		a) cheltuieli cu materiile prime	33	0	0	0	0	0	0	0	0		
		b) cheltuieli cu materialele consumabile, din care:	34	3,267	3,923	4,377	4,788	910	1,045	1,191	1,642	109%	134%

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Realizat an N-2	Prevederi an precedent (N-1)		Propunerii an curent (N)					%	%
					Aprobat	Prelimi- nat/ Realizat	An	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV		
			3	3a	4	5	6	6a	6b	6c	6d	7	8
	b1)	cheltuieli cu piesele de schimb	35	240	339	361	361	43	100	126	93	100%	150%
	b2)	cheltuieli cu combustibilii	36	640	598	605	644	145	158	172	169	107%	94%
	b3)	cheltuieli cu mat.cons. pt. Inv. din Cota	36	546	587	857	857	113	132	95	517	100%	157%
	b4)	cheltuieli cu mat.cons. pt. Inv. Proprii si IID	36	246	384	451	451	155	54	70	172	100%	184%
	b5)	cheltuieli cu mat.cons. Tehnologice	36	423	503	603	975	179	266	295	235	162%	143%
	b6)	cheltuieli cu alte materiale consumabile	36	1,173	1,512	1,501	1,501	275	335	434	456	100%	128%
	c)	cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de inventar	37	166	176	181	181	42	46	46	47	100%	109%
	d)	cheltuieli privind energia și apa	38	9,218	7,152	7,073	7,720	1,847	1,923	1,957	1,992	109%	77%
		- cheltuieli privind energia electrica	38a	8,041	5,992	5,817	5,764	1,410	1,434	1,471	1,448	99%	72%
		- cheltuieli privind apa	38b	781	963	1,063	1,761	347	461	482	470	166%	136%
		- cheltuieli privind gaz si energie termica	38c	396	197	192	195	90	28	4	73	102%	49%
	e)	cheltuieli privind mărfurile	39	2	4	4	4	0	1	2	1	100%	176%
A2		Cheltuieli privind serviciile executate de terți (Rd.41+Rd.42+Rd.45), din care:	40	922	915	1,355	1,383	205	215	292	670	102%	147%
	a)	cheltuieli cu întreținerea și reparațiile, din care:	41	572	560	999	999	114	119	197	569	100%	175%
		- chelt. cu reparații pt. Investiții		116	95	469	469	14	8	55	392	100%	405%
	b)	cheltuieli privind chiriile (Rd.43+Rd.44) din care:	42	223	218	217	217	50	54	54	58	100%	97%
		b1) - către operatori cu capital integral/majoritar de stat	43	0	0	0	0	0	0	0	0		
		b2) - către operatori cu capital privat	44	223	218	217	217	50	54	54	58	100%	97%
	c)	prime de asigurare	45	127	136	139	167	41	41	41	43	120%	110%
A3		Cheltuieli cu alte servicii executate de terți (Rd.47+Rd.48+Rd.50+Rd.57+Rd.62+Rd.63+Rd.67+Rd.68+ Rd.69+Rd.78), din care:	46	2,136	2,829	3,127	3,712	563	1,278	912	959	119%	146%
	a)	cheltuieli cu colaboratorii	47	189	238	279	279	49	67	75	88	100%	148%
	b)	cheltuieli privind comisioanele și onorariul, din care:	48	2	3	7	7	0	2	1	4	100%	369%
		b1) cheltuieli privind consultanța juridică	49	0	0	0	0	0	0	0	0		
	c)	cheltuieli de protocol, reclamă și publicitate (Rd.51+Rd.53), din care:	50	58	45	38	38	9	11	2	17	100%	66%
		c1) cheltuieli de protocol, din care:	51	21	21	19	19	2	0	2	15	100%	90%
		- tichete cadou potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare	52	0	0	0	0	0	0	0	0		
		c2) cheltuieli de reclamă și publicitate, din care:	53	37	24	19	19	7	10	0	2	100%	52%
		- tichete cadou ptr. cheltuieli de reclamă și publicitate, potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare	54	0	0	0	0	0	0	0	0		
		- tichete cadou ptr. campanii de marketing, studiul pieței, promovarea pe piețe existente sau noi, potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare	55	0	0	0	0	0	0	0	0		
		- ch. de promovare a produselor	56	0	0	0	0	0	0	0	0		
	d)	Ch. cu sponsorizarea, potrivit O.U.G. nr. 2/2015 (Rd.58+Rd.59+Rd.61), din care:	57	59	62	62	646	15	600	15	17	1040%	105%
		d1) ch. de sponsorizare în domeniul medical și sănătate	58	0	32	0	308	6	290	6	6		
		d2) ch. de sponsorizare în domeniile educație, învățământ, social și sport, din care:	59	0	12	0	324	6	306	6	6		
		- pentru cluburile sportive	60	0	12	0	324	6	306	6	6		
		d3) ch. de sponsorizare pentru alte acțiuni și activități	61	59	18	62	14	3	4	3	5	23%	105%
	e)	cheltuieli cu transportul de bunuri și persoane	62	48	38	60	60	10	9	10	32	100%	127%
	f)	cheltuieli de deplasare, detașare, transfer, din care:	63	8	14	20	5	1	1	1	2	25%	245%
		- cheltuieli cu diurna (Rd.65+Rd.66), din care:	64	0	0	0	1	0	0	0	0		
		- internă	65	0	0	0	1	0	0	0	0		

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Realizat an N-2	Prevederi an precedent (N-1)		Propuneri an curent (N)					%	%
					Aprobat	Prelimi- nat/ Realizat	An	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV		
		2	3	3a	4	5	6	6a	6b	6c	6d	7	8
		- tichete cadou pentru cheltuieli sociale potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare;	95	76	111	147	147	0	74	0	74	100%	194%
		b) tichete de masă;	96	1,126	1,590	1,619	2,229	557	557	557	557	138%	144%
		c) vouchere de vacanță si chelt. cu serv. turistice	97	0	392	337	368	92	92	92	92	109%	
		d) ch. privind participarea salariaților la profitul obținut în anul precedent	98	0	0	0	0	0	0	0	0		
		e) alte cheltuieli conform CCM.	99	191	216	244	171	43	43	43	43	70%	128%
C3		Alte cheltuieli cu personalul (Rd.101+Rd.102+Rd.103), din care:	100	0	0	0	0	0	0	0	0		
		a) ch. cu plățile compensatorii aferente disponibilizărilor de personal	101	0	0	0	0	0	0	0	0		
		b) ch. cu drepturile salariale cuvenite în baza unor hotărâri judecătorești	102	0	0	0	0	0	0	0	0		
		c) ch. de natură salarială aferente restructurării, privatizării, administrator special, alte comisii și comitete	103	0	0	0	0	0	0	0	0		
C4		Cheltuieli aferente contractului de mandat și a unor organe de conducere și control, comisii și comitete (Rd.105+Rd.108+Rd.111+Rd.112), din care:	104	378	435	429	595	138	171	143	143	139%	113%
		a) pentru directori/directorat	105	261	301	302	364	80	113	85	85	121%	116%
		- componenta fixă	106	241	276	278	336	80	85	85	85	121%	115%
		- componenta variabilă	107	20	24	24	28	0	28	0	0	117%	121%
		b) pentru consiliul de administrație/consiliul de supraveghere, din care:	108	117	135	127	231	58	58	58	58	182%	108%
		- componenta fixă	109	117	135	127	231	58	58	58	58	182%	108%
		- componenta variabilă	110	0	0	0	0	0	0	0	0		
		c) pentru AGA și cenזורi	111	0	0	0	0	0	0	0	0		
		d) pentru alte comisii și comitete constituite potrivit legii	112	0	0	0	0	0	0	0	0		
C5		Cheltuieli cu contribuțiile datorate de angajator:	113	311	375	367	447	106	115	104	123	122%	118%
		a) ch. privind contribuția la asigurări sociale - CAM	113a	311	375	367	447	106	115	104	123	122%	118%
		D. Alte cheltuieli de exploatare (Rd.115+Rd.118+Rd.119+Rd.120+Rd.121+Rd.122), din care:	114	2,896	3,073	3,146	3,146	775	753	751	867	100%	109%
		a) cheltuieli cu majorări și penalități (Rd.116+Rd.117), din care:	115	55	46	163	163	30	7	5	121	100%	299%
		- către bugetul general consolidat	116	0	0	0	0	0	0	0	0		
		- către alți creditorii	117	55	46	163	163	30	7	5	121	100%	299%
		b) cheltuieli privind activele imobilizate	118	17	0	0	0	0	0	0	0		0%
		c) cheltuieli aferente transferurilor pentru plata personalului	119	0	0	0	0	0	0	0	0		
		d) alte cheltuieli	120	67	0	0	0	0	0	0	0	0%	0%
		e) ch. cu amortizarea imobilizărilor corporale și necorporale	121	2,668	2,892	2,983	2,983	746	746	746	746	100%	112%
		f) ajustări și deprecieri pentru pierdere de valoare și provizioane (Rd.123-Rd.126), din care:	122	89	135	0	0	0	0	0	0		0%
		f1) cheltuieli privind ajustările și provizioanele	123	1,191	1,030	1,359	0	0	0	0	0	0%	114%
		f1.1) provizioane privind participarea la profit a salariaților	124	0	0	0	0	0	0	0	0		
		f1.2) provizioane în legătură cu contractul de mandat	125	0	0	0	0	0	0	0	0		
		f2) venituri din provizioane și ajustări pentru depreciere sau pierderi de valoare, din care:	126	1,102	895	1,359	0	0	0	0	0	0%	123%

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Realizat an N-2	Prevederi an precedent (N-1)		Propuneri an curent (N)					%	%
					Aprobat	Prelimi- nat/ Realizat	An	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV		
0	1	2	3	3a	4	5	6	6a	6b	6c	6d	7	8
	f2.1)	din anularea provizioanelor (Rd.133+Rd.134+Rd.135), din care:	127	1,102	895	1,359	0	0	0	0	0	0%	123%
		- din participarea salariatilor la profit	128	0	0	0	0	0	0	0	0		
		- din deprecierea imobilizărilor corporale și a activelor circulante	129	0	0	0	0	0	0	0	0		
		- venituri din alte provizioane	130	1,102	895	1,359	0	0	0	0	0	0%	123%
2		Cheltuieli financiare (Rd.132+Rd.135+Rd.138), din care:	131	6	12	224	14	0	4	7	3	6%	4025%
	a)	cheltuieli privind dobânzile (Rd.133+Rd.134), din care:	132	0	0	0	0	0	0	0	0		
	a1)	aferele creditelor pentru investiții	133	0	0	0	0	0	0	0	0		
	a2)	aferele creditelor pentru activitatea curentă	134	0	0	0	0	0	0	0	0		
	b)	cheltuieli din diferențe de curs valutar (Rd.141+Rd.142), din	135	0	0	0	0	0	0	0	0		
	b1)	aferele creditelor pentru investiții	136	0	0	0	0	0	0	0	0		
	b2)	aferele creditelor pentru activitatea curentă	137	0	0	0	0	0	0	0	0		
	c)	alte cheltuieli financiare	138	6	12	224	14	0	4	7	3	6%	4025%
3		Cheltuieli extraordinare	139	0	0	0	0	0	0	0	0		
III		REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) (Rd.1-Rd.29)	140	-1,223	4,967	2,423	909	462	172	537	-261	38%	-198%
		venituri neimpozabile	141	0	0	0	0	0	0	0	0		
		cheltuieli nedeductibile fiscal	142	0	55	0	16	4	4	4	4		
IV		IMPOZIT PE PROFIT	143	0	608	212	148	75	28	86	-41	70%	
V		DATE DE FUNDAMENTARE											
1		Venituri totale din exploatare, din care: (Rd.2)	144	33,973	50,088	50,891	57,457					113%	
	a)	- venituri din subvenții și transferuri	145										
	b)	- alte venituri care nu se iau în calcul la determinarea productivității muncii, cf. Legii anuale a bugetului de stat	146										
2		Cheltuieli de natura salariala (rd.87), din care	147	15,147	18,287	18,504	21,566					117%	122%
	a)	sumele reprezentând creșteri ale cheltuielilor de natură salarială aferente indicelui mediu de creștere a prețurilor prognozat pentru anul 2024 sub incidența acestor reglementări;	148	910	1,574	1,574	1,756					112%	
	b)	sumele reprezentând creșteri ale câștigului mediu brut pe salariat datorate majorării salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată și alte cheltuieli de natură salarială, potrivit prevederilor Hotărârii sumele reprezentând creșteri ale câștigului mediu brut pe salariat datorate majorării salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată și alte cheltuieli de natură salarială, potrivit prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 1.071/2021	149	78	249	249	172					69%	
	c)	cu sumele reprezentând creșteri ale cheltuielilor de natură salarială aferente reîntregirii acestora, pentru întreg anul 2024, determinate ca urmare a acordării unor creșteri salariale și bonusuri în anul 2023 și/sau de creșterea numărului de personal în anul 2023 din cauza înălțării/creșterii activității economice	150		392	392	1,383					353%	
	e)	cu sumele reprezentând creșteri ale cheltuielilor de natură salarială determinate de creșterea numărului de personal în anul 2024 față de cel aprobat în anul precedent, ca urmare a diversificării/extinderii activității;			130	78	528						
3		Cheltuieli cu salariile (rd.88)	151	13,754	15,978	16,157	18,651					115%	117%

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Realizat an N-2	Prevederi an precedent (N-1)		Propuneri an curent (N)					%	%
					Aprobat	Prelimi- nat/ Realizat	An	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV		
		2	3	3a	4	5	6	6a	6b	6c	6d	7	8
	4	Nr. de personal prognozat la finele anului	152	230	228	229	237	237	237	237	237	103%	100%
	5	Nr. mediu de salariați	153	230	229	229	237	237	237	237	237	103%	100%
	6	a) Câștigul mediu lunar pe salariat determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială ((Rd.147-rd.93-rd.98)/Rd.153)/12*1000	154	5,499	6,645	6,734	7,587					113%	122%
		b) Câștigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natura salarială, recalculat cf. Legii anuale a bugetului de stat	155	5,141	6,365	6,643	7,526					113%	129%
	7	a) Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu (mii lei/persoană) (Rd.2/Rd.153)	156	148.02	218.41	222.23	242.56					109%	150%
		b) Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu recalculată cf. Legii anuale a bugetului de stat	157	130.97	209.88	213.69	242.56					114%	163%
		c) Productivitatea muncii în unități fizice pe total personal mediu (cantitate produse finite/persoană) (W=QPF/Rd.153)	158	20,178	19,469	19,878	20,399					103%	99%
		c1 Elemente de calcul a productivității muncii în unități fizice, din care (Apa):	159a										
		- cantitate de produse finite QPF	160a	4,631,281	4,464,733	4,552,029	4,832,006					106%	98%
		- preț mediu p	161a	2.71	5.00	5.16	5.86					114%	190%
		- valoare = QPF x P	162a	12,551	22,331	23,488	28,316					121%	187%
		- pondere în venituri totale = Rd.161/Rd.2	163a	42.05%	47.08%	48.66%	50.46%					104%	116%
		c2 Elemente de calcul a productivității muncii în unități fizice, din care (Canalizare):	159b										
		- număr unități fizice NUF	160b	3,974,685	3,864,687	3,991,100	4,130,173					103%	100%
		- preț/tarif/UF	161b	2.63	4.77	4.91	5.57					113%	187%
		- valoare = UF x T/P	162b	10,453	18,441	19,596	23,005					117%	187%
		- pondere în venituri totale = Rd.157/Rd.1	163b	35.03%	38.88%	40.60%	41.00%					101%	116%
	8	Plati restante	164		0	0							
	9	Creante restante din care:	165	1,274	1,700	1,759	1,820					103%	138%
		- de la operatori cu capital integral/majoritar de stat	166	101	50	88	90					102%	87%
		- de la operatori cu capital privat	167	309	250	314	320					102%	102%
		- de la bugetul de stat	168										0%
		- de la bugetul local	169	9	100	29	30					103%	322%
		- de la alte entitati	170	855	1,300	1328	1,380					104%	155%
	10	Credite pentru finanțarea activității curente (soldul rămas de rambursat)	171	0	0	0	0						0%
	11	Fond IID creat		8141	1,317	1,318	0	0	0	0	0	0%	16%

CONDUCĂTORUL UNITĂȚII,
BOGĂȚI CSABA



CONTABIL ȘEF,
FÜLÖP ÁRPÁD ZOLTÁN

